
UCHWALA NR CCCV/1189/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego dla Domu Pomocy Społecznej w Bończy 

Na podstawie art. 36 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów 
pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z2018r. poz. 734 oraz z 2023 r. poz. 2355) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie 
uchwala, co następuje: 

$1.Określa się regulamin organizacyjny dla Domu Pomocy Społecznej w Bończy w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

$ 2. Traci moc Uchwała Nr CXLVII/581/2018 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 17 października 
2018 r. w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego dla Domu Pomocy Społecznej w Bończy. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Bończy. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicządy Zarządu 

—Z--H_ 

Andrzej tłóczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki NZ 

Marek Nieścior WZA 4 

Jan Mróz 

Piotr Suchora 

Id: CC9079C6-E66B-4FA4-9235-3E8E42A889E9. Uchwalony Strona |


